
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/188/2017 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych innych form wychowania przedszkolnego  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych  

do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4, 6 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z póź. zm.), Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria naboru do publicznych innych  form wychowania przedszkolnego  na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów: 

1) jeden z rodziców lub opiekunów prawnych jest osobą bezrobotną (1 pkt), 

2) dwoje rodziców lub opiekunów prawnych są osobami pracującymi (2 pkt), 

3) kandydat pochodzący z rodziny  objętej pomocą społeczną lub świadczeniami rodzinnymi (1 pkt), 

4) kandydat pochodzący z rodziny utrzymującej się z pracy w gospodarstwie rolnym (2 pkt). 

2. Dokumentem potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych w ust. 1 jest złożony 

przez rodzica lub opiekuna prawnego kandydata wniosek o przyjęcie oraz karta zgłoszenia dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Rejner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6851


		2017-08-21T11:48:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




